
　　　日頃より名水クラブ活動および運営にご尽力賜り、

　　厚く御礼を申し上げます。

　　　さて、新型コロナウイルス感染症拡大につき、愛知県に

　 「緊急事態宣言」の発令が決定されましたので、５月例会は

　　中止といたします。

　　　ご参加をご検討いただいていた皆様には、大変ご迷惑を

　　おかけしますが、 何とぞご理解のほどお願い申し上げます。

　　　尚、今後の感染状況を踏まえ、改めて例会開催のご案内を

　　させていただきますので、その際は是非ともご臨席を賜り

　  ますよう宜しくお願い申し上げます。

　　名水クラブ

　　会長　天野 俶明

 　＜発信＞

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　ＦＡＸ： ０５２-２４３-６１３０

2021年5月7日

名水クラブ会員各位

名水クラブ ５月朝食例会は中止です。

5月19日(水)８：００～

　　名水クラブ事務局：　（佐藤） TEL： ０８０-６９８０-２０４７


